

ČÁST	ČÁST DLE "POŽADAVKŮ NA PROJEKTOVOU DOKUMENTACI"			NÁZEV KAPITOLY	jednotka	počet jednotek	cena za jednotku [Kč]	náklady bez DPH [Kč]	DPH 21 % [Kč]	náklady s DPH [Kč]			
	textová část	tabulkové a další přílohy	grafická část										
A. Analytická část	A.1.1 a A.1.2. A.1.3. A.1.4. A.1.5. A.1.6. A.1.7. A.1.11. A.1.12.	A.3.4. A.2.2. a A.2.3. A.2.5. a A.2.8. A.2.1. A.2.1. A.2.1. A.2.3. a A.2.4 A.2.6 a A.2.7 a A.2.9	A.3.2. A.3.6. A.3.8. A.3.1. A.3.3 a A.3.7	Popis řešeného území a analýza územně technických limitů	hod	24	450	10 800	2 268	13 068			
				Biologický průzkum	ha	2 096	5	10 480	2 201	12 681			
				Údaje o průtocích - zajištění hydrologických dat	ks	12	3500	42 000	8 820	50 820			
				Hydrotechnické posouzení stávajícího stavu	km	7,2	15 000	108 000	22 680	130 680			
				Splaveninová analýza	km	7,2	3 000	21 600	4 536	26 136			
				Stanovení odtokových poměrů	počet KB	5	12 000	60 000	12 600	72 600			
				Informace o KPÚ v řešeném území	hod	24	450	10 800	2 268	13 068			
				Terénní průzkum a fotodokumentace	hod	40	450	18 000	3 780	21 780			
				Geodetické zaměření pro potřeby studie:									
				- DMR 5G				ks	12	120	1 440	302	1 742
				- geodetické zaměření				ha	7,2	10 000	72 000	15 120	87 120
				Hydromorfologická analýza				km	13,9	1 300	18 070	3 795	21 865
				Majetkoprávní analýza (tabulka vlastníků)				hod	24	350	8 400	1 764	10 164
				Zajištění podkladových mapových děl									
				- ZM 10				ks	13	120	1 560	328	1 888
				- ortofoto				ks	13	120	1 560	328	1 888
B. Návrhová část	B.1.1. A B.1.SO XX	B.2.SO XX.1, D.2.1,	B.3.1 a B.3.SO XX	Návrh opatření	hod	64	450	28 800	6 048	34 848			
				Výroba mapových podkladů, výkresů	hod	64	450	28 800	6 048	34 848			
				Výpočty účinnosti navrhovaných opatření	hod	40	450	18 000	3 780	21 780			
C. Majetkoprávní vypořádání	C.1	C.2	C.3	Projednání návrhu s dotčenými subjekty vč. dotčených vlastníků	hod	140	250	35 000	7 350	42 350			
D. Vyhodnocení	D.1.1 D.1.2 D.1.3 D.1.4. D.1.5. D.1.9 a D.1.10 D.1.11	D.2.1b D.2.1a D.2.1a D.2.3 D.2.2	D.3.5 D.3.1 D.3.2. D.3.6 D.3.5	Zhodnocení realizovatelnosti opatření	hod	24	450	10 800	2 268	13 068			
				Hodnocení územně technických limitů v zájmové lokalitě	hod	24	450	10 800	2 268	13 068			
				Hodnocení vlivu na hydromorfologický stav	hod	40	450	18 000	3 780	21 780			
				Hydrotechnické posouzení návrhového stavu	km	7,2	8 000	57 600	12 096	69 696			
				Analýza odtokových poměrů vlivem navrhovaných opatření	počet KB	5	3 000	15 000	3 150	18 150			
				Výsledný návrh - definice výsledné skupiny opatření	hod	40	450	18 000	3 780	21 780			
				Návrh časového plánu realizace	hod	40	450	18 000	3 780	21 780			
Rozpočet pro navrhovaná opatření	hod	64	450	28 800	6 048	34 848							
E. Koncept DUR	koncept DUR	koncept DUR	koncept DUR	koncept DUR dle vyhlášky č. 499/2006 Sb. o dokumentaci staveb	ks	1	160 000	160 000	33 600	193 600			
F. Ostatní práce				Prezentace studie	hod	32	350	11 200	2 352	13 552			
				Webové stránky projektu	hod	24	250	6 000	1 260	7 260			
				Kompletace	hod	40	150	6 000	1 260	7 260			
Náklady celkem:								855 510	179 657	1 035 167			